425535 744104

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об установлении норматива
стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья по муниципальному
образованию город Тула для расчета
размера социальных выплат молодым
семьям на 2018 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010
№ 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: ,

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья по муниципальному образованию город Тула для расчета
размера социальных выплат молодым семьям на 2018 год в размере 34 576
(тридцать четыре тысячи пятьсот семьдесят шесть) рублей.

2. Обнародовать постановление путем его размещения на
официальном сайте муниципального образования город Тула в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов
муниципального образования город Тула, а также разместить на
официальном сайте администрации^г^од^уды в сети Интернет.

3. Постановление вступает^ силуЪ&дая обнародования.

Глава администрации
города Тулы

0  0  0 1 3  2

Е.В.Авилов